UBND TỈNH NINH BÌNH

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SNN-VP
V/v triển khai thực hiện Quyết định

số 204/QĐ-UBND ngày 09/3/2021

của UBND tỉnh Ninh Bình

Ninh Bình, ngày       tháng       năm 2021

Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc Sở

Ngày 09/3/2021, UBND tỉnh Ninh Bình ban hành Quyết định số 204/QĐ-

UBND về việc công bố Danh mục chuẩn hóa thủ tục hành chính thuộc thẩm

quyền giải quyết của Sở Tư pháp, UBND cấp huyện, UBND cấp xã trên địa bàn

tỉnh Ninh Bình (có Quyết định kèm theo).

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn yêu cầu các đơn vị căn cứ chức

năng, nhiệm vụ được giao triển khai thực hiện các nội dung tại Quyết định số

204/QĐ-UBND ngày 09/3/2021 của UBND tỉnh theo quy định.

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn yêu cầu đơn vị triển khai thực

hiện nghiêm nội dung trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở (để b/c);

- Trang Thông tin điện tử của Sở;

- Lưu: VT, VP.
              TTHC

TL.GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Bùi Xuân Thư

		2021-03-24T10:48:51+0700

		2021-03-24T10:55:39+0700

		2021-03-24T15:06:39+0700

		2021-03-24T15:06:39+0700

		2021-03-24T15:06:39+0700